
000654PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUSSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-0363

13/07/2022

OSV-0363
RV1202-0030

RV1202-C030 - 04/07/202Fecha Orden 1 3/07/2022
5 Dias habilesPlazo de entrega

✓ /
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MIERCOLES '20 DE JULIO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Fodsr sjscutivo de! sstedc da Carr.pscha Q)

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA 
Cargo ANALISTA "A"

Dependencla 12-SECRETARlA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMATICO Y 
Sl-Bnl^ad Administrativa y Coordinadora de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa CR-42673 
Modelo 2012

Serie 8AFER5AD2C6001171

Cilindros 4 
Litraje 2.3

Llnea CAMIONETA 
Kllometraje 129543 

Disefto Motor GASOLINA
Descripcion FORD RANGER CRW CAB XL 7PICK UP, DOBLE CABINA A/A TRANS. MANUAL TORRETAY SIRENA ELECTRONIC

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,132.68

0017 S88.57CARBUKLIN ECOM BOTE 1 588.57

0019 LIMPTADOR DE INYECTORES $120.68 $120.68ECOM BOTE 1

0233 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 1CW30 $153.44 $767.205FRAM BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $799.34

1238 FILTRO DE GASOLINA PARA CAMIONETA $257.00 $257.00GONHER PIE2A 1

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA GONHER PIEZA 1 $112.00 $112.00

2156 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $84.48 $84.48GP PIEZA 1

2790 BUJTA PUNTA DE COBRE PARA CAMIONETA CHAMPION PIEZA 4 $58.90 $235.60
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $841.00

0158 LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION N / A SERVICIO 1 $125.00 $125.00

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA N/A $600.00SERVICIO 1 $600.00

$2,390.53
$382.49

$0.00
$2,773.02

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL
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000655
(SON: DOS MIL SETECIENTOS SETENTA YTRES PESOS 02/100 M.N )

Cadena Original: |12|02||OSV-0363|4B04|27730200|130720?2|16|78|2050aaaa  
Oadena Encriptada ? bvcCToVsSolsmwkQrX0N2yODbXEB+ovayma602TBeHZdxt2ltrRR1u6B0h5xok0a43BXBJ8G7o=

MONTO
211111202216500000000E029001405780C115A2612 $1,132.68
211111202216500000000E029001405780C115A3551 $841.00
211111202216500000000E029001405780C115A2961 $799.34

$2,773.02TOTAL:

Clasificaci6n Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones ENTREGADO CON EXITO

Gararrtia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra $0 Dias

Metododepago PPOi - Pago en parcialicades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MiSMO, SE ENCUENTRA EN CONDiCiON DE SER RECiBiDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCiA SOLiCiTANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA MCE HERNANDEZ CASTRONOMBRE:NOMBRE:

PUESTO: ANALISTA "A" ABRSISTR/TiORPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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